
       

Comunicado Institucional Nº 00026/2025 - Gerência Adjunta de Compras

Brasília, 7 de julho de 2025.

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 90029/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO PARA RECOLHIMENTO DE
AMOSTRAS, ANÁLISE, INTERPRETAÇÃO E FORNECIMENTO DE LAUDOS PARA
OS EXAMES DE MATERIAL CÉRVICO-VAGINAL, DE ACORDO COM AS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Considerando o esgotamento de todas as fases do procedimento licitatório, o Serviço
Social do Comércio - Administração Regional do Distrito Federal - Sesc-AR/DF torna
público o resultado da Pregão Eletrônico SRP nº 90029/2025, que restou
FRACASSADO por ausência de propostas válidas.

Documento assinado usando senha por: Gabriel Willian Ferreira Brito De Oliveira - 7533, com o cargo:
Analista de Suporte a Gestão, na lotação: Gerência Adjunta de Compras em 07/07/2025 às 16:33:54,
protocolo nº: 50467/2025.

Para conferir e validar a assinatura desse documento acesse:
https://sigaext.sescdf.com.br/verificar-assinatura?

q=0e1bb5adb25fa117d20ceaf509d792010e973096063a6b7957b6746c533df50c

Página 1 de 1


